

Emseul Holding ApS

Ahlmanns Alle 36, 2900 Hellerup

CVR-nr. 37 44 70 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023.

Per Ulrik Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Emseul Holding ApS Ahlmanns Alle 36 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 37 44 70 64
	Stiftet: 11. februar 2016
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 7. regnskabsår
Direktion	Per Ulrik Andersen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Per Ulrik Andersen Holding ApS
Kapitalinteresse	Halfspace.io ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre virksomheder samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 77.926 kr. mod 58.453 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-14.198	100.052
Andre finansielle indtægter	135.098	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-32.436</u>	<u>-33.357</u>
Resultat før skat	88.464	66.695
Skat af årets resultat	<u>-10.538</u>	<u>-8.242</u>
Årets resultat	<u>77.926</u>	<u>58.453</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>77.926</u>	<u>58.453</u>
Disponeret i alt	<u>77.926</u>	<u>58.453</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresser	933.312	933.312
Finansielle anlægsaktiver i alt	933.312	933.312
Anlægsaktiver i alt	933.312	933.312
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	10.267	0
Tilgodehavender i alt	10.267	0
Likvide beholdninger	1.913	102.600
Omsætningsaktiver i alt	12.180	102.600
Aktiver i alt	945.492	1.035.912

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	116.674	38.748
Egenkapital i alt	166.674	88.748
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	745.319	905.393
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	13.499	13.499
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	8.272
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	778.818	947.164
Gældsforpligtelser i alt	778.818	947.164
Passiver i alt	945.492	1.035.912

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-19.705	30.295
Årets overførte overskud eller underskud	0	58.453	58.453
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	38.748	88.748
Årets overførte overskud eller underskud	0	77.926	77.926
	50.000	116.674	166.674

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	32.436	33.357
	<u>32.436</u>	<u>33.357</u>
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	933.312	0
Tilgang i årets løb	0	933.312
	<u>933.312</u>	<u>933.312</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>933.312</u>	<u>933.312</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Halfspace.io ApS, København	7 %	<u>16.805.562</u>	<u>9.271.270</u>
		<u>16.805.562</u>	<u>9.271.270</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Per Ulrik Andersen Holding ApS, CVR-nr. 30240529, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
